

EGEBJERG BYG & BO ApS

Hygildvej 32
7361 Ejstrupholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Kenneth Reichstein Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EGEBJERG BYG & BO ApS
Hygildvej 32
7361 Ejstrupholm

CVR-nr: 32938019
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter var indenfor tømrer-, snedker- og entreprenørbranchen.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 327.014.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har delvist indstillet aktiviteterne.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen via egen indtjening eller via kapitalindskud fra kapitalejerne.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 327.014 foreslås overført til egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. -67.858.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		563.584	2.771.233
Personaleomkostninger	1	-311.388	-3.068.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		286.413	-284.510
Resultat af ordinær primær drift		538.609	-581.821
Øvrige finansielle omkostninger		-59.925	-73.448
Ordinært resultat før skat		478.684	-655.269
Skat af årets resultat		-151.670	142.452
Årets resultat		327.014	-512.817
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		327.014	-512.817
I alt		327.014	-512.817

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	557.068
Materielle anlægsaktiver i alt		0	557.068
Anlægsaktiver i alt		0	557.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.044.734
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	225.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		369.765	0
Udskudte skatteaktiver		0	151.670
Andre tilgodehavender		0	61.197
Periodeafgrænsningsposter		0	1.427
Tilgodehavender i alt		369.765	1.484.028
Likvide beholdninger		9.646	12.475
Omsætningsaktiver i alt		379.411	1.496.503
Aktiver i alt		379.411	2.053.571

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-67.858	-394.872
Egenkapital i alt		12.142	-314.872
Leasingforpligtelser		0	365.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	365.652
Gæld til banker		0	242.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.801	1.580.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.468	0
Leasingforpligtelser		0	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.269	2.002.791
Gældsforpligtelser i alt		367.269	2.368.443
Passiver i alt		379.411	2.053.571

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-394.872	-314.872
Årets resultat	0	327.014	327.014
Egenkapital, ultimo	80.000	-67.858	12.142

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-261.811	-2.532.910
Pensionsbidrag	-73.090	-345.485
Lønrefusion	91.424	0
Andre omkostninger til social sikring	-14.147	-161.469
Andre personaleomkostninger	-53.764	-28.680
	-311.388	-3.068.544
Gennemsnitlig antal ansatte	2	9

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen som følge af underskud i tidligere år. Selskabets ledelse forventer ikke likviditetsproblemer. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse for engagement med Vestjysk Bank A/S:

Virksomhedspant stort kr. 300.000 i debitorer, varelager, driftsmidler samt goodwill. Bogført værdi kr. 0.